通体群〔2016〕2号
市体育局关于下发2016年为民办实事
工作计划的通知
各县(市)区体育局(教体局、文体新局、社会事业局)、各有关单位：
现将2016年为民办实事工作计划发给你们，请各责任单位或承办单位根据各自任务，制定详细的工作方案，各有关单位积极配合做好相关工作，确保2016年为民办实事工作计划得以顺利实施。请于2月1日前将工作方案纸质材料加盖单位公章寄送市体育局群体处。联系人：徐锋，电话：59002880。
附件1：2016年体质测试工作计划
附件2：2016年南通市二级社会体育指导员培训计划

南通市体育局
                                2016年1月19日
南通市体育局                          2016年1月19日印发
附件1：
2016年体质测试工作计划
	序号
	时间
	人数
	单位
	责任人
	联系电话

	1
	一季度
	200
	崇川区
	王根宝
	13515205666

	2

	200
	港闸区
	冯志宏
	13646246199

	3

	100
	开发区
	邵  平
	13861982424

	4

	200
	市全民健身中心
	徐晓勇
	13615210000

	5

	300
	市运动学校
	任学明
	13912250998

	6
	二季度
	300
	崇川区
	王根宝
	13515205666

	7

	200
	港闸区
	冯志宏
	13646246199

	8

	200
	开发区
	邵  平
	13861982424

	9

	700
	市全民健身中心
	徐晓勇
	13615210000

	10

	300
	市运动学校
	任学明
	13912250998

	11

	200
	市儿童业余体校
	曹善华
	13901489531

	12
	三季度
	300
	崇川区
	王根宝
	13515205666

	13

	200
	港闸区
	冯志宏
	13646246199

	14

	100
	开发区
	邵  平
	13861982424

	15

	600
	市全民健身中心
	徐晓勇
	13615210000

	16

	400
	体科所
	汤剑文
	13862966229

	17

	200
	市儿童业余体校
	曹善华
	13901489531

	18

	500
	体科所
	汤剑文
	13862966229

附件2：
2016年南通市二级社会体育指导员培训计划
	序号
	项  目
	人数
	时  间
	项目
类型
	承办单位

	11
	广场舞
	50
	2.27-2.28
	学习
培训
展示
交流
	崇川区

	22
	木兰扇
	50
	3.5-3.6

	海安县

	23
	健身气功
	50
	3.12-3.13

	如皋市

	44
	理论教学
（急救知识）
	50
	4.9-4.10

	运动学校

	75
	广场舞
	50
	4.16-4.17

	通州区

	56
	太极拳
	50
	5.14-5.15

	港闸区

	67
	花样跳绳
	50
	6.11-6.12

	开发区

	98
	健身秧歌
	50
	7.2-7.3

	海安县

	19
	太极拳
	50
	7.16-7.17

	如皋市

	110
	空竹
	50
	7.23-7.24

	体育馆

	111
	石锁
	50

	112
	广场舞
	50
	8.6-8.7

	如皋市

	113
	太极剑
	50
	8.20-8.21

	运动学校

	114
	毽球
	50
	9.10-9.11

	运动学校

	115
	羽毛球
	50
	9.24-9.25

	通州区

	116
	乒乓球
	50

共计培训16个班次，共计800人。